Bielsko-Biata, dnia 18.11.2024 r.

ZNP/R1/061/24
Nr postgpowania

Do wszystkich Wykonawcéw
ubiegajacych sie o udzielenie zamowienia

Dotyczy:  wniosku Wykonawcy o wyjasnienie tresci OIWZ wraz z udzielonymi
wyjasnieniami przez Zamawiajacego.

Zamawiajacy informuje, ze w postgpowaniu o udzielenie zamdéwienia pn.: ,, Budowa
osiedlowej sieci cieplnej w technologii rur preizolowanych 2xDN65/160mm — DN40/125mm do
budowanych budynkow mieszkalnych wielorodzinnych przy ul. Sterniczej 48, 484, 48B i 48C
w Bielsku-Bialej” wplynal wniosek Wykonawcy o wyjasnienie tresci OIWZ o nastgpujacej tresci:

1. Pytanie; W zestawieniu materiatow bedgcym czesécia Projektu technicznego dla izolacji
polaczen spawanych zastosowano wylacznie mufy kolanowe. Jest to technicznie
niemozliwe. Prosimy o wyjasnienie, czy nie ma blgdu w zestawieniu materialow?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Izolacj¢ polgczen spawanych nalezy wykona¢é przy wuzyciu prostych zlacz
termokurczliwych (typ SX-WP) usieciowanych radiacyjnie z korkami wtapianymi
i z podwojnym uszczelnieniem. Zlgcza kolanowe zamiast prostych zostaly omyltkowo ujete
w zestawieniu materiatlow w projekcie technicznym.

2. Pytanie: W zwigzku z zapisami OIWZ oraz Formularza ofertowego Wykonawca powinien
udzieli¢ 4-letniej gwarancji na roboty odtworzeniowe, w zwiazku z powyZzszym prosimy
o potwierdzenie, iz teren budowy bedzie wykonany do stanu projektowego tj. wykonane
beda nawierzchnie jezdni, parkingéw, chodnikéw oraz teren zielony, przed rozpoczeciem
prac obj¢tych niniejszym postepowaniem?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Odtworzenie terenu do stanu zastanego. Stan projektowany zostanie wykonany przez
Inwestora budynkéw wielorodzinnych po zabudowie uzbrojenia podziemnego - w tym
sieci cieplne;.
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